Aquisição de material hospitalar e material veterinário, para manutenção das 

Unidades Básicas de Saúde e do Centro de Zoonoses/Canil do Município de Caratinga. Vencedor 

com menor preço por item: WERLI E VASCONCELOS LTDA – itens: 01, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 17 e 18. Valor global final: 53.978,00 (cinqüenta e três mil novecentos e setenta e oito reais). 

Itens frustrados: 02, 03, 04, 05, 06, 08 e 19. Caratinga/MG, 25 de novembro de 2019. Bruno 

César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 03 do Contrato nº. 

004/2017 - Processo nº 026/2017 – Pregão Presencial Nº.

[...]

suporte e manutenção, em atendimento à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, para 

uso da FUNCIME, no tocante à implantação dos módulos do Esocial. Contratada: 

GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS. O valor do presente termo 

aditivo é de R$ 18.813,00 (dezoito mil e oitocentos e treze reais), que corresponde à 21,56% ao 

respectivo contrato. Caratinga/MG 11 de outubro de 2019. Welington Moreira de Oliveira – 

Prefeito Municipal. 

MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 04 do Contrato nº. 

043/2016 - Processo nº 183/2015 – Pregão Presencial para Registro de Preços Nº.